

# Referat FAU møte 5/06-24.

Til stede var:

Espen Sørmo Strømme - 1. trinn

Karina Doknes Iversen - 2. trinn

Rune Holte - 3. trinn

Filip Sagebakken - påtroppende 3. trinn

Magdalena Ogric - 4. trinn

Stine Paulsen - påtroppende 4. trinn

Somoud Alghalban påtroppende vara 4. trinn

Klodjan Hoxaj - 5. trinn

Benthe-Lill Hornnes - 6. trinn

Åse-Berit Kongevold-Nömme - Inspektør

Hanne Marie Edvardsen Jelavic - FAU leder

Thomas Haarr kom mot slutten av møte - påtroppende FAU leder

Ikke til stede - 7. trinn og kompetanse

**Sak 1: Godkjenne referat fra forrige møte.** Referat ble godkjent.

## **Sak 2: Noe nytt fra kompetanse?**

Inger Beate kunne ikke delta, men sendte inn sine saker på e-post i forkant av møtet. Hun fortsetter som FAU representant fra kompetanse og Espen Nordvang Nesse går inn i SU. De har hatt en fin samling på Klepp leirsted, men ikke så stort oppmøte som ønskelig. Flere foreldre har fortsatt ikke hørt om Klepp leirsted, men Hanne sendte informasjon til inspektør på kompetanse, som hun skal sende til alle i Visma og i ranselposten. En annen sak er at flere foreldre venter på informasjon om nye tidspunkt for taxi etc. i forbindelse med nytt tidspunkt for skolestart. Dette skal de få informasjon om snarlig.

## **Sak 3: Bursdagsfeiring i gymsalen på lørdager**

Hanne og Benthe-Lill har fått nøkkelkort, og opplæring i bruk. De er enige om at det må stilles ganske strenge krav til de som låner gymsalen. Blant annet MÅ det være MINST to voksne til stede. En voksen skal hele tiden være på vakt i gangen ved hovedinngangen slik at en eventuell alarm kan deaktiveres. Alarmen slås på etter ca. to timer, og den høres ikke inne i gymsalen. Et informasjonsskriv må utarbeides og godkjennes av skolen. Dette skrevet må også oversettes til flere aktuelle språk (arabisk, engelsk, polsk og andre?). Vi foreslår at tilbudet igangsettes ved skolestart i august. Det har også vært litt problemer med hovedinngangen (mulig mekanisk treghet i dørlåsen) hvor det ved to separate anledninger ikke gikk an å få åpnet døren ved å følge instruksene. Hanne har sendt e-post til John for å sjekke opp i om det er noe feil med døren. Det er ikke noe feil med dørene, men etter at alarmen er slått av, må kort vises og kode tastes inn en gang til for å få åpnet døren. En ting å ta med i informasjonsskrivet er at alarmen må deaktiveres fra utsiden.

## **Sak 4: Foreldrefest med tema istedenfor foredrag**

Det er bestemt at interkulturell kommunikasjon blir tema for foreldrefesten som legges til slutten av september/ begynnelsen av oktober. Espen Strømme jobber videre for å finne en dato som passer for de som skal være med å lage opplegget. Vår kjære bibliotekar Asbjørn kan være med å utarbeide konseptet hvis det er ønskelig.

## **Sak 5: Sommeravslutning**

Alle har satt dato og organisert noe i forbindelse med sommeravslutning.

### **Sak 6: Gjenbruksmarked søndag 9. juni**

Gjenbruksmarked ble gjennomført ganske så knirkefritt søndag 9. juni fra kl 16.00 til 19.00. 2. trinn solgte kaker, saft, kaffe og popcorn. 5. trinn solgte grillmat. Hanne forsøkte å søke bydelsfondet om støtte, men de har ikke flere midler til rådighet i 2024. Det er lurt å søke tidlig for neste års marked. Selv uten støtte ble det overskudd på 1250 kr. Til neste år er det lurt at de som selger søker om støtte eller sponsor i tillegg, slik at inntjeningen blir litt større. Uansett om ikke inntjeningen var så stor gjorde matsalget at markedet ble ekstra hyggelig for de som kom.

### **Sak 7: Skolebehovsplan**

Kommunen har presentert forslag til høring angående ny skolebehovsplan som skal presenteres 4. juni i Oppvekstutvalget. Ett av tiltakene i denne planen er at Solholmen og Krossen omorganiseres, slik at Solholmen får elever fra 4.-7. trinn, mens Krossen blir skole for 1.-3. trinn (eller motsatt) i tillegg til å være kompetanseavdeling. Det foreslås også å utbygge en kompetanseavdeling på øst-siden av byen. Åse Berit presenterte rapporten, og nå må alle foreldrerepresentantene gi informasjon ut på trinnene, og be om å få en tilbakemelding fra foreldre. Hva mener de om dette? Når meninger er samlet inn kan FAU bestemme seg for hvilke innspill de vil gi. Første FAU møte bør legges til august slik at man får tid til å levere innspill innen 20. september.

### **Sak 8: SU representanter**

FAU har ansvaret for å finne SU representanter for det kommende skoleåret. Nåværende leder Reidun Strømme fortsetter som SU medlem, men ikke som leder. Hanne M.E. Jelavic går inn som SU leder, Espen Nordvang Nesse representerer kompetanse og FAU leder Thomas Haarr (hvis han blir valgt) er også representert i SU.

### **Sak 9: Dato for første FAU møte 2024/25 ble ikke satt.**

### **Sak 10: Annet**

#### **Oppfølgingsaker fra forrige møte:**

1. Taxisjåførene som kjører barn inn til skolen kjører til tider i alt for stor fart. Hanne har sendt en e-post fra FAU, noe som ofte er mer effektivt enn når skolen gir beskjed.
2. Bedre utarbeidelse av sti inn til skolegården for de som kommer gående fra Dalane. Vi fikk ikke tid til å snakke om dette. Saken tas opp på neste FAU møte.
3. Bedre skilting av skolevei.  
Etter et søk i Norsk lovdata er det klart at det er to typer merking som kan være aktuelt å søke om: Skilt som viser at barn ferdes langs veien, og merking av asfalt (SKOLE)



142

142 Barn

Skiltet varsler om sted på eller langs veg hvor barn ofte ferdes eller oppholder seg i forbindelse med skole, barnehage, lekeplass e.l.

**SKOLE**

1050

1050 Tekst

FVN har fått opplysning om at vår skolevei er farlig og Hanne har sendt en henvendelse til Vegvesenet. Hanne har fått svar om at dette er en fylkesveg, og at Vegvesenet har videresendt saken til Fylkeskommunen som er vegeier og rette saksbehandlende instans.